CD play. Bateria descarregada, inviabilizando o exame da parte elétrica e do motor.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 12.800,00 (Doze mil e oitocentos reais)

LOTE 002

Natureza e nº do Processo: Ação Penal – Procedimento Ordinário nº 0011811-38.2008.403.6181

Vara: 3ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X ANDERSON DRAIJE DA SILVA

Localização do lote: Av. Santa Marina, 95 (Depósito da Polícia Federal) – São Paulo/SP.

[...]

de São Paulo, RENAVAM 989294544, pneus em bom estado, sem espelhos, pintura e lataria em 
boas condições. Parte elétrica e motor, inviabilizado o exame.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais)

LOTE 003

Natureza e nº do Processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0000462-13.2016.403.6131

Vara: 1ª Vara Federal de Botucatu

Partes: MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL X GIVANILDO VIEIRA SENTURIÃO

Localização do lote: Rodovia Marechal Rondon, SP 300, km 338 (Polícia Rodoviária Militar) –

[...]

A bateria do veículo está descarregada inviabilizando o exame da parte elétrica e do motor.

Obs.: Conforme art. 144-A, §5º do Código de Processo Penal, o arrematante ficará livre do 
pagamento de multas, encargos e tributos anteriores.

Valor de avaliação: R$ 12.000,00 (Doze mil reais)

Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais)

Documento assinado eletronicamente por Alfredo dos Santos Cunha, Juiz Federal, em 
06/02/2017, às 19:05, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?